

COTIZACION NO.5						Fecha de presentación de ofertas:	19/03/2019	Bien o servicio contrato:	SERVICIO CONTRATO
						Fecha de Adjudicación:	21/03/2019	Fecha del Contrato:	PENDIENTE
						Estatus:	Adjudicado		
REPLANTEO TOPOGRAFICO	1997.82	10	Q	19,978.20	331				
FUNDICIÓN DE LLAVE DE CONFINAMIENTO TRANSVERSAL	307.75	98	Q	30,159.50	331				
FUNDICIÓN DE BORDILLOS	1107.22	98	Q	108,507.56	331				
COMPACTACIÓN DE BASE	1997.82	75	Q	149,836.50	331				
ADOQUINAMIENTO	1997.82	257	Q	513,439.74	331				

MEJORAMIENTO CALLE ADOQUINAMIENTO DE LA 3ERA. CALLE ENTRE LA 9NA. AVENIDA ZONA 4 A 6TA. AVENIDA ZONA 1, SUMPANGO SACATEPEQUEZ.

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
					NOMBRE DEL PROVEEDOR		NOG:		No. Del Contrato:	
LICITACION NO.1					NOMBRE DEL PROVEEDOR	PENDIENTE	NOG:	9763120	No. Del Contrato:	PENDIENTE
					NIT	PENDIENTE	Fecha de Publicación:	06/02/2019	Plazo del Contrato:	PENDIENTE
							Fecha de presentación de ofertas:	08 DE ABRIL	Bien o servicio contrato:	SERVICIO CONTRATO
							Fecha de Adjudicación:	PENDIENTE	Fecha del Contrato:	PENDIENTE
							Estatus:	PENDIENTE		
REPLANTEO TOPOGRÁFICO	3868.83 MTS.2			331						
MATERIAL SOBRANTE	3868.83 MTS. 2			331						
COMPACTACION DE BASE	3868.83 MTS.2			331						
ADOQUINAMIENTO	3669.77 MTS.2			331						
FUNDICION DE LLAVE DE CONFINAMIENTO	2471.10 MTS.			331						
INSTALACION TUBERIA SANITARIA 10"	1208 MTS.									

COTIZACION NO. 07 MEJORAMIENTO CALLE (S), ADOQUINAMIENTO 5TA. CALLE A ENTRE LA 9NA. Y 10MA. AVENIDA ZONA 4 Y 4TA. CALLE ENTRE 2DA. Y 3ERA. AVENIDA B ZONA 5, SUMPANGO SACATEPEQUEZ.

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
					NOMBRE DEL PROVEEDOR		NOG:		No. Del Contrato:	
COTIZACION NO.7					NOMBRE DEL PROVEEDOR	CHOMO,CUCUL,,FELIPE,	NOG:	9873732	No. Del Contrato:	PENDIENTE
					NIT	16348826	Fecha de Publicación:	21/02/2019	Plazo del Contrato:	PENDIENTE
							Fecha de presentación de ofertas:	21/03/2019	Bien o servicio contrato:	SERVICIO CONTRATO
							Fecha de Adjudicación:	27/03/2019	Fecha del Contrato:	PENDIENTE
							Estatus:	Adjudicado		
Replanteo topográfico	1394.97 mts2	10	Q	13,949.70	331					
Fundición de llave de confinamiento Transversal	227.05 mts	98	Q	22,250.90	331					
Fundición de Bordillos	737.2 mts	98	Q	72,245.60	331					

Compactación de base	1394.97 mts2	75	Q	104,622.75	331
Adoquinamiento	1394.97 mts2	257	Q	358,507.29	331

COTIZACION NO. 08 - 2019 "COMPRA DE VEHÍCULO TIPO PICK-UP 4X4 PARA USO DE LA MUNICIPALIDAD DE SUMPANGO, DEPARTAMENTO DE SACATEPÉQUEZ"

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES	PRECIOS UNITARIOS	MONTOS	REGLÓN PRESUPUESTARIO	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
					NOMBRE DEL PROVEEDOR	PENDIENTE	NOG:	9970045	No. Del Contrato:	PENDIENTE
COTIZACION NO. 08					NIT	PENDIENTE	Fecha de Publicación:	27/03/2019	Plazo del Contrato:	PENDIENTE
							Fecha de presentación de ofertas:	03/04/2019	Bien o servicio contrato:	SERVICIO CONTRATO
							Fecha de Adjudicación:	PENDIENTE	Fecha del Contrato:	PENDIENTE
							Estatus:	PENDIENTE		
VEHÍCULO TIPO PICK-UP 4X4 DOBLE CABINA	1.00			325						